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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
г. Пенза                                                                                                                                                    16-17.04.2024г.

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

СШ ввс

Золото 24. Мальчики, 100m На спине Юниоры (16-18 лет) КРАВЧЕНКО Богдан 06 59.60
12. Мальчики, 200m На спине Юниоры (16-18 лет) КРАВЧЕНКО Богдан 06 2:11.87
8. Мальчики, 100m Брасс Юниоры (16-18 лет) ГУЗАНОВ Николай 06 1:07.67
28. Мальчики, 200m Брасс Юниоры (16-18 лет) ГУЗАНОВ Николай 06 2:25.12
7. Девочки, 100m Брасс Юниорки (16-18 лет) МАТАРАС Александра 07 1:17.72

Серебро 19. Девочки, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет) МАТАРАС Александра 07 35.25
Бронза 7. Девочки, 100m Брасс Юниорки (16-18 лет) МУРОМЦЕВА Вероника 07 1:21.52

СШОР "Союз"

Золото 6. Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) СЛОВЕСНОВ Егор 07 52.86
26. Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) СЛОВЕСНОВ Егор 07 1:55.75
30. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) КАРГИН Тимофей 06 2:11.70

Серебро 10. Мальчики, 200m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ИВЕНИН Ярослав 08 2:18.49
7. Девочки, 100m Брасс Юниорки (16-18 лет) ФЕДОРОВА Елисавета 06 1:20.24

Бронза 18. Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) СЛОВЕСНОВ Егор 07 24.18
32. Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) САМОХОВ Ярослав 08 8:51.00
12. Мальчики, 200m На спине Юниоры (16-18 лет) БЕЛИКОВ Матвей 08 2:24.75
28. Мальчики, 200m Брасс Юниоры (16-18 лет) КУПРИЯНОВ Максим 08 2:29.86
16. Мальчики, 400m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) КУПРИЯНОВ Максим 08 5:02.98

СШОР ввс

Золото 18. Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧЕЛНОКОВ Артем 08 23.98
14. Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧИРКОВ Владислав 08 4:10.56
32. Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧИРКОВ Владислав 08 8:38.21
34. Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ШИБАРШИН Максим 08 17:27.10
4. Мальчики, 50m На спине Юниоры (16-18 лет) САМОХИН Всеволод 06 27.02
20. Мальчики, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет) КИЗЕЕВ Кирилл 06 30.43
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ЧЕЛНОКОВ Артем 08 25.46
22. Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) БРЫЗГАЛИН Михаил 07 56.30
10. Мальчики, 200m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) МАКОВ Дмитрий 07 2:12.45
16. Мальчики, 400m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) СОЛДАТОВ Никита 08 4:49.51
17. Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) БОГАТОВА Светлана 07 27.34
5. Девочки, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) БОГАТОВА Светлана 07 1:00.06
25. Девочки, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ФРОЛОВА Анна 08 2:17.54
31. Девочки, 800m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ДАШКИНА Елизавета 07 10:06.45
33. Девочки, 1500m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СТУПИНА Альбина 08 19:34.48
3. Девочки, 50m На спине Юниорки (16-18 лет) ЛЕШУКОВА Евгения 07 30.98
23. Девочки, 100m На спине Юниорки (16-18 лет) ЛЕШУКОВА Евгения 07 1:07.19
11. Девочки, 200m На спине Юниорки (16-18 лет) ВОЛКОВА Мария 06 2:30.10
19. Девочки, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет) ВДОВЕНКО Елизавета 06 34.29
1. Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) БОГАТОВА Светлана 07 29.32
21. Девочки, 100m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) БОГАТОВА Светлана 07 1:14.53
29. Девочки, 200m Комплексное плавание Юниорки (16-18 лет) ХВАЩИНСКАЯ Елена 07 2:33.43
15. Девочки, 400m Комплексное плавание Юниорки (16-18 лет) ПАВЛОВА Ксения 08 6:06.40

Серебро 18. Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ПОТЕХИН Владислав 07 24.15
6. Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) САМОХИН Всеволод 06 53.54
26. Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧИРКОВ Владислав 08 1:56.69
14. Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) АЛЕКСЕЕВ Владимир 08 4:17.74
32. Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) АЛЕКСЕЕВ Владимир 08 8:49.91
34. Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ТАРАСОВ Алексей 06 17:45.54
4. Мальчики, 50m На спине Юниоры (16-18 лет) ИВАНОВ Михаил 08 27.85
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24. Мальчики, 100m На спине Юниоры (16-18 лет) ПОТЕХИН Владислав 07 1:00.72
12. Мальчики, 200m На спине Юниоры (16-18 лет) ЛЕВАНИН Арсений 07 2:20.33
20. Мальчики, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет) СОЛДАТОВ Никита 08 30.69
8. Мальчики, 100m Брасс Юниоры (16-18 лет) КИЗЕЕВ Кирилл 06 1:11.27
28. Мальчики, 200m Брасс Юниоры (16-18 лет) МАКОВ Дмитрий 07 2:27.92
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) КИЗЕЕВ Кирилл 06 25.62
22. Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) БАХТЕЕВ Тимур 07 1:00.00
30. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ЯКОМАЗОВ Кирилл 08 2:15.03
16. Мальчики, 400m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ШИБАРШИН Максим 08 4:53.38
17. Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ЛЕШУКОВА Евгения 07 28.17
5. Девочки, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ФРОЛОВА Анна 08 1:02.68
13. Девочки, 400m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ЗЕЛИНА Василиса 08 5:09.60
33. Девочки, 1500m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) МАРГАРЯН Камилла 08 20:11.77
3. Девочки, 50m На спине Юниорки (16-18 лет) ДАШКИНА Елизавета 07 32.47
23. Девочки, 100m На спине Юниорки (16-18 лет) ДАШКИНА Елизавета 07 1:09.06
11. Девочки, 200m На спине Юниорки (16-18 лет) ДАШКИНА Елизавета 07 2:31.78
1. Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) СУВОРОВА Дарья 08 29.60
21. Девочки, 100m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) ПАВЛОВА Ксения 08 1:15.03
29. Девочки, 200m Комплексное плавание Юниорки (16-18 лет) ВОЛКОВА Мария 06 2:42.43

Бронза 6. Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧИРКОВ Владислав 08 54.21
26. Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ИВАНОВ Михаил 08 2:00.37
14. Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ШАМШИН Дмитрий 08 4:24.52
34. Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЕФИМОВ Егор 06 18:22.65
4. Мальчики, 50m На спине Юниоры (16-18 лет) ПОТЕХИН Владислав 07 28.37
24. Мальчики, 100m На спине Юниоры (16-18 лет) БАЛАШОВ Максим 08 1:01.19
20. Мальчики, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет) САМОХИН Всеволод 06 30.82
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) БРЫЗГАЛИН Михаил 07 25.65
22. Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ХРАМЦОВ Александр 06 1:00.33
10. Мальчики, 200m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) БАХТЕЕВ Тимур 07 2:19.81
30. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) КОЛМАКОВ Иван 08 2:18.11
30. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) КИЗЕЕВ Кирилл 06 2:18.11
17. Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ФРОЛОВА Анна 08 28.83
5. Девочки, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ХВАЩИНСКАЯ Елена 07 1:03.59
25. Девочки, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СУРГУЧЕВА Таисия 08 2:21.75
3. Девочки, 50m На спине Юниорки (16-18 лет) СУВОРОВА Дарья 08 33.29
23. Девочки, 100m На спине Юниорки (16-18 лет) ВОЛКОВА Мария 06 1:10.28
19. Девочки, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет) СУВОРОВА Дарья 08 35.96
1. Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) СКРЯБИНА Ульяна 07 31.08
29. Девочки, 200m Комплексное плавание Юниорки (16-18 лет) ПАВЛОВА Ксения 08 2:46.15

г.Каменка - СОК "Олимп"

Бронза 22. Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) РОДИН Егор 06 1:00.33

г.Нижний Ломов - СОК "Волна"

Золото 13. Девочки, 400m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СИТНИКОВА Арина 07 4:54.05
Серебро 25. Девочки, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СИТНИКОВА Арина 07 2:17.63

г.Сердобск - СОК "Парус"

Бронза 8. Мальчики, 100m Брасс Юниоры (16-18 лет) СРИБНЯК Алексей 07 1:14.51

р.п.Башмаково - СОК "Чайка"

Золото 27. Девочки, 200m Брасс Юниорки (16-18 лет) ДЕМИНА Агата 07 3:45.25
Серебро 15. Девочки, 400m Комплексное плавание Юниорки (16-18 лет) ДЕМИНА Агата 07 7:01.48
Бронза 11. Девочки, 200m На спине Юниорки (16-18 лет) ДЕМИНА Агата 07 3:00.77


